[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2025                                                                                                № 388
Об утверждении результатов определения  размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби
Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом Пениковского сельского поселения, на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 04.07.2025г. № КУВИ-001/2025-134502197
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 47:14:0203001:21, площадью 13360000 кв.м., местоположение: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Пениковское сельское поселение, АОЗТ «Плодоягодное» из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее решения вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Пениковского сельского поселения                              В.Н. Бородийчук
Приложение

к постановлению администрации
Пениковского сельского поселения

от  09.07.2025 № 387
	№
	Правообладатель
	Кадастровый номер,

дата государственной регистрации права

	Номер записи реестра
	Размер земельной доли в б/га

	Размер земельной  доли в виде простой правильной дроби на весь участок
	Размер земельной  доли в виде простой правильной дроби
правообладателя

	1
	Правообладатель 1
	47:14:0203001:21

22.02.2001
	47-01/21-1/2001-157-3
	1/3 от 130,02
	130/61456
	130/184368

	2
	Правообладатель 2
	47:14:0203001:21

22.02.2001
	47-01/21-1/2001-157-2
	1/3 от 130,02
	130/61456
	130/184368

_1440398697.unknown